
 

 

 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE A JEHO STATUTÁRNÍHO ORGÁNU  

O BEZDLUŽNOSTI A BEZÚHONNOSTI 
(vyplňte čitelně hůlkovým písmem) 

 
 

Označení nebytového prostoru 

 
 
 
 

Název žadatele 

 
 
 
 

Statutární orgán 

 
 
 
 
 

 
 
Žadatel prohlašuje, že k níže uvedenému dni: 
1. nemá žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy (včetně pronajímatele) 

a zdravotním pojišťovnám po lhůtě splatnosti, tj. zejména daňové nedoplatky a 
penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejném zdravotní pojištění, na 
pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, 
(Za splněné podmínky bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně 
povoleno posečkání daně, popřípadě rozložení její úhrady na splátky dle § 156 zákona 
č. 280/2009 Sb., daňový řád, nebo placení pojistného a penále ve splátkách dle § 20a 
zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 

2. se nenachází v úpadku, v hrozícím úpadku, ani proti němu není vedeno insolvenční 
řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon); 

3. není proti němu veden výkon rozhodnutí dle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ani proti němu není vedeno exekuční řízení dle zákona č. 120/2001 
Sb., exekučního řádu,  

4. nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský nebo pro trestný 
čin proti majetku.  
 

 
V ………….….…… dne ………….…….. 

…………………………………………… 
podpis statutárního orgánu 


